АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БАЙБЕКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

КРАСНОЯРСКОГО РАЙОНА

АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.04.2021                                                                                                         № 13
    с. Байбек

Об  отмене  действия  постановления

администрации        муниципального

образования «Байбекский сельсовет»

         В соответствии с Уставом муниципального образования «Байбекский

сельсовет» и в связи с отсутствием функционирующих муниципальных

учреждений, администрация МО «Байбекский сельсовет»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Отменить действие постановления администрации муниципального

образования «Байбекский сельсовет» от 02.04.2015 №31 «Об утверждении Правил

представления лицом, поступающим на работу на должность руководителя

муниципального учреждения, а также руководителем муниципального учреждения

сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей».

         2. Отменить действие постановления администрации муниципального

образования «Байбекский сельсовет» от 08.05.2015 №49 «О внесении

изменении в Правила представления лицом, поступающим на работу на должность

руководителя муниципального учреждения, а также руководителем

муниципального учреждения сведений о своих доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и

несовершеннолетних детей, утвержденный постановлением администрации

муниципального образования «Байбекский сельсовет» от 02.04.2015 №31».

         3. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на

информационных стендах в зданиях администраций, сельских библиотек и на

официальном сайте администрации.

         4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

         5. Направить в установленный законом срок копию настоящего постановления

в государственно-правовое управление администрации Губернатора Астраханской

области для включения в регистр муниципальных нормативных правовых актов

Астраханской области.

Глава МО «Байбекский сельсовет»                                                                Э.И. Такиев